
Zápis ze zasedání zastupifelstva obce Čeperka č.6/2024 konaného
dne 16. 9.2024 v zasedací mistnosti obecního úřadu

Přítomni:

Neonr]uveni: ---
Otllluvcni : Vcni gcr .liŤí

Hosté: dle prezenční listiny
Doba konání: l8.00 21 .10 hodin

Vosáhlová Kristina, Bouz Zdeněk, Lorenc Petr, Dostál Martin, Rolová Lucie, Grimová
Hana, Jirásek Milan, Radek Jirout, Douda Martin. Hvězda Jiří

Usnášení schopnost a řádnó svolání zastupitelstva

Paní Vosáhlová Kristina, která jako starostka toto zasedání svolala, přivítala přítomné na zasedáni
zastupitelstva obce a konstatovala, že jednání zastupilelstva bylo řádně svoláno, ryhlášeno a
zveřejněno na úřední desce. Na jednání je přítomno l0 členů zastupite|stva a zastupitelstvo je tedy
usnášeníschopné.

Zapisovatel a ověřovatelé

Jako zapisovatele navrhla pani Hanu Královou a jako ověřovatele zápisu pana Petra Lorence a paní
Lucii Rolovou.

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Hlasování: 8 hlasovalo pro
nikdo nebyI proti
2 se zdrželi

Schválení programu:

Starostka obce seznámila zastupitele s připraveným programem jednání a navrhla doplnit
program o další bod týkajici se projednáni a schválení rozpočtového opatřeni č. 412024.

Návrh programu zasedání:

I. Zahájení.

2. Projednání darovací smlouvy s Oblastní charitou Pardubice.

3. Projednání nabídky Elektrárny Opatovice, a.s. vůči obci Čeperka týkající se záměru:

..ZEVo opatovice."

4. Projednání cenových nabídek n a realizaci venkovních žaluzií do MŠ Čeperka.

5. Projednání cenových nabídek n a realizaci povrclru a chodníku v ulici Smetanova.

6. Projednání adresného záměru pronájmu pozemku p. č. 67ll v k. ú. Čeperka. 1 PPL - parcelbox)

7. Projednání a schválení rozpočtového opatření č.4/2024.

8. Diskuse.

9. Závěr.

U: Zastupitelstr,o obce Ceperka projcdnalo a schr,álilo program zasedání zastupitelstva obce.

HlasováIrí: l0 hlasovalo pro
rrikdo nebyl proti
nikdo se nezdržel



l
2

Zaháieni.
proicdnáni darovací smlour.r, s obIastní charitou pardubice.

Starostka obce předložila zastupitelstlu obce k ptojednání darovaci smloul,u s Oblastní charitou
Pardubicc. Předmětem snllourl,jc poskl,tnutí ťrčelor.,ého finančniho daru vjakékolir l,j,ši. ktcrý
bude použit na zajištěni a rozvoj dornácí hospicor,é péče. Pan Douda navrhnul čáslku 6 000 Kč.
( ).j,"htr rlár rlru b) l,, hllt*,,r j n,,.

Hlasování: l0 hlasovalo pro
nikdo nebyl proti
nikdo se nezdržel

Li: zastupitels§o obcc čcperk1., projednalo a schválilo darovací smlouvu mezi obcí Čeperka
a Oblastní charitou Pardubice. Předmětem smlour1, je poskytnutí účelor,ého finanČního
daru vc rýši 6 000 Kč. Zastupitelsh,o obce pověři|o starostku obce podpisem darovací
smlour,1,.

3. Proiednáni nabídkv Elektrárnv C)patovicc. a.s. T,úči obci Čeperka tÝkaiící sc záměru:
ZEY o atovice."

Starostka obce předala osobně zastupitelťlm obce dopis. konkrétně nabidku od společnosti
Elektrárny Opatovice. a.s.. kde.isou navrženy .jcdnostrannó závazky ze strany společnosti
Elektrárny Opatovice a.s., v souvislosti se zamýšlenou real'izaci stavby ZEVO Opatovice.
Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí nabídku s tím. že její znění nebude projednáno veřcjnč a
nebude poskytnuto třetím osobám. Společnost Elektrámy Opatovice. a.s. neposkytla obci Čepcrka
souhlas s poskytnutím znění nabídky jinýnr osobánr než zastupitelům obce. kteříjsou r,ázáni
slibem mlčenlivosti. a advokátni kanceláři }]artmann. Jelínek. Fráňa a partncři. s.r.o.. která obec
Čeperku v této záležilosli zastupuje.

V prúběhu jednání se o slovo přihlásil . kteď chtěl vidět odpověd'obce Čepcrky na
nabídku: dotaz nebyl přcdmětem jednání zastupitelstva obce a nebylo n-ru vyhověno.

U: Zastupitelstvo obce Čeperky vzalo na vědomí znční nabidky od společnosti Elcktrárny
Opatovice, a.s., vůči obci Čeperka t}kající se záměru ,,Z[.YO Opatovice." Obec Čeperku
v této záležitosti zastupuje právní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r,o..

-t. Proiednírní ccnoyi,ch nabídek na realizaci l,cnkol,ních žaluzií do i\,l S Ccperka.

Starostka předložila zastupitelům tři nabídky na rea|izaci venkor,nich žaluzií do MS Ccpcrka.
konkrétně od poptanj ch firem:
Dopos JT s.r.o. - nabídkol,á cena ,. DPI]
Císař LO s.r.o. - nabídková cena DPH
Clinlastyl s.r.o. - nabídková cena DPH

Dle předložcných cenor}ch nabidek zastupitelé vl,brali a schl,álili cenovou nabídku od tinn1,
DOPOS JT. s.r.o.. Ppl,y 20. Lázně Bohdaneč. 533 4l. která předloži]a nejvhodnější a ne.inižší
nabi,lkovou cenu re riši

Hlasování: l0 hlasovalo pro
nikdo nebyl proti
nikdo se nezdržel



U: Zastupitelstvo obce Čeperky projednalo tři nabidky na realizaci venkovních žaluzií do
MS Ceperka a schvá|ilo firmu DOPOS JT s.r.o., Praly 20, Lázně Bohdaneč,533 41, která
měla nejvhodnější nabídku s nejnůší nabídkovou cenou. Zastupiíelstvo obce pověřilo
starostku obce zajištěním objednávkry.

5. Proiednánicenol^ích nabídek na realizaci Doyrchu a chodníku v ulici smetanova.

Starostka přcdložila zast]-lpitelům tr'i nabídkl,na realizaci por,lchu a clrodníku l,ulici Smetanova.
konla,étnč od poptanýclr fircm:

N4iros Palc]ubice. a.s. nabídková cer,a
l)oucck Technology s.r.o. - nabídkor,á cena
.Iiří Bezdíček - Olcšnice - nabídkor,á cena

DPH
:DPH

DPH

Dle předložených cenových r-rabídek zastupitelé schválili ceno\,ou nabídku od firml.MIROS
I'ardubice, a.s.. Hradecká 545. Pardubice 533 52. která přcdložila neivhodněiší a nejnižší
nabídkovou cenu vc l.vši DPH.

Hlasor,ání: 10 hlasovalo pro
nikdo neb1,,1 proti
riikdo se nezdržel

U: Zastupite|stvo obce Čeperky projednalo a schválilo uzavřít §mlouvu o dílo na realizaci
nového povrchu a chodníku v ulici Smetanova s íirmou MIROS Pardubice, a.s.,
Hradecká 545, Pardubice 533 52, která měla nejvhodnější nabídku s nejnĚší nabídkovou
cenou. Zastupitelstvo obce pověřilo starostku obce podpisem smlowT o dilo.

6. ]'roie<lnání adresného záměru Dronáimu pozemku p. č. 6711 v k. ú. Čeperka. ( PP!
parcelbox)

Zastupitelstvo obce pro.iednalo sm|ouvu o nájr,Tu prostor pťo umístění P^RCELBOXIJ PPL C7,
s.r.o. sc sídlem K Boror,ému 99. Jažloliee. )5l 0l Řit'all5 týkající se nájmu ploch1,o r,ýrrrčře 2.94
m2 nacházejicí se na pozemku p. č. 67l l l k. ú, Čl,perke. Zastupitelstvo obce pověřilo stalostkrr
zvet'ejněním adresnélro záměru pror-rájnlu části pozemku p. č. 67l1v k. ú. Čeperka s tím. že pokud
obec ncobdrží žádné iiné prolinabídky. pol,ěřilo starostku obcc podpisem smlour,1,, o nájmu prostor
pro umístěrrí P^RCILtsOXU PPL CZ s.r.o..

Hlasování: 10 hlasovalo pro
nikdo nebyl proti
nikdo se nezdržel

U: Zastupitelstvo obce Čeperky projedna|o a schválilo smlouvu o nájmu prostor přo
umístění PARCELBOXU PPL CZ s.r.o. se sídlem K Borovému 99, Jažlovice, 251 01

Řičany trkalící se nájmu plochy o výméíe 2,94 m2 nacházející se na pozemku p. č. 67lí v
k. ú. Ceperka. Zastupitelstvo obce pověřilo s_tarostku obce zveřejněním adresného záměru
pronájmu části pozemku p, č. 6711 v k ú. Ceperka s tím, že pokud obec neobdrží žádné
jiné protinabídkyo pověři|o starostku obce podpisem smloury o nájmu prostor pro
umístění PARCELBOXU PPL CZ s,r.o..

_]



7. Proiednání rozrr očtového opatření č. 412024.

Stalostka obce seznámila přítomné s rozpočto\aím opatřením č. 412024.

Hlasování: 10 hlasovalo pro
nikdo nebyl proti
nikdo se nezdrže|

U: Zastupitelstvo obce Čeperky projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 412024 bez
výhrad.

8. Diskuse

a) Informace starostky ohledně stavebního řizení pro stavbu ,,Skladová a montážní hala Opatovice
nad Labem,, Obec Čeperka se přihlásila do stavebního řízeni, nebot'nebyla stavebním
úřadem mezi účastníky zařazena; nevime zda budeme mezi účastniky zařazeni; právní kancelář
Frank Bold dostala od obce plnou moc k zastupování obce v celém řízení.
V rámci diskuse se přihlásil o slovo zástupce developera , kteti zastupitclům v rámci
diskuse t}kající se ,,Skladové a montážni haly Opatovice nad Labem" nabizel dvoustrannou
dohodu, kde by se developer zavázal k nepropojení nové komrrnikace podél dálnice D35 se

stávajici komunikaci mezi obci Čeperka a obcí Opatovice nad Labem. Nabídl i projednání
možné trojstranné dohody mezi developerem, obcí Čeperka a obcí Opatovice nad Labem na
zasedrfurí zastupitelstva obce Opatovice nad Labem dne 25. 9. 2024, Mezi obc i Čeperka a
developerem nedošlo na zasedání dne 16. 9. 2024 k žádnéml ujednání, žádné konkrétní návrhy
dohod nebyly zastupitelstvu obce předloženy.

b) Inlormace kanalizaci i ČOV se podařilo udržet v normálním chodu i přes přivalové deště,
řešíme poruchu na kanalizaci v ulici Smetanova.

c) Starostka poděkovala hasičům za pomoc při povodních.

d) Místostarosta informoval o pročištěni příkopu a opravě mostku za ul. Fučikova, aby byl
zajištěn odtok z melioračního příkopu.

e) Starostka informovala ' zastupitele o záměru Správy železnic zrušit želemični přejezd u
štěrkovny Hrobice. Celá záležitost bude projednána s Agrodružstvem Klas Křičeň. Žel. píqezd
nechce zrušit, protože ho používá zemědělská technika,

krislina vosáhlová

starostka obce

.rJ

Lucie Rolová

ověřovate1 zápisu

/............. ..

zdeněk tsouz

místostarosta

Petr Lorenc

ověřovatel zápisu

.l

9. Závér
21.10 hod. 

"

/


